
FANUC Czech s.r.o.
U Pekarky IA / IsElb
í80 00 Praha 8 - Liben
CZECH REPUBLIC

FANUC Tel.: *420 23 AO 72 %ů
Fax: *Á20 23 40 72 910
www.íanuc.cz

Cenová Nabídka

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Záruční podmínky:
Záruka na FANUC produkty je 18 měsíců od data dodárí. Během záručrí doby musí být
systém opravován a udržován pouze autorizovaným servisním technikem FANUC Robotics.
Servis a školení:

Informujte se na možnosti a nabídku servisních služeb a školení na servisním oddělení:
service.cz@fanuc.eu
tel.: +420 234 072131

Platební podmínky:
Budou předmětem dalšího jednání.

Dodací podmínky:
2 týdny od objednání, DAP Brno

Nabídka je platná 2 měsíce.

Pravidla firmy FANUC zakazují použití těchto produktů pro vývoj, výrobu, použití nebo
skladování zbraní hromadného njčení gaderné zbraně, biologické zbraně, chemické
zbraně nebo rakety).
Další reexport do jiné země rnůže podléhat povolení země, ze které je zboží reexportováno.
Dále je zakázáno používat roboty Fanuc v aplikacích, kde je lidské tělo použito jako objekt
interakce (pracovní díl ) nebo kdy robot nese jakýkoliv nástroj, který je v kontaktu s lidským
tělem. Toto zahrnuje i chirurgické techniky.

0 [)Ič: CZ2718íA99. IčOl 27í 8í Á99
Obchodííí re}s!íík, Měsíský soud v F'íaze
OddílC,vložka I02á97

VATnumbeíCZ27í81á99
Ideníilicaíion numbeí: 271 81 499

íeqis!ered wiíh íhe Commeíi:ial Regisíer
kepí by íhe Municipal Courí in Prague, Section C
Inserí 102497

Poz Ks

l
lPopis

Cena za ks pro
VuT (EUR)

Cena celkem

(EUR)

1 1 Komunikačrí rozhraní ModBus TCP pro
LRM200iD/4S 864 864

2 1 Instalace u zákazníka íoo 100


